Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XVII/108/08

Rady Gminy Narew

z dnia 29 sierpnia 2008r.

zmiany w DOCHODACH

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	Opis

	600
	60016
	0490
	
	13 000
	Zmiana klasyfikacji dochodów z wpłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych

	756
	75618
	0490
	13 000
	
	Zmiana klasyfikacji dochodów z wpłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych

	852


	85212
	2010
	6 550
	
	Dotacja z budżetu państwa  na wdrożenie w okresie lipiec- wrzesień ustawy  z dnia 7 września 2007 o pomocy osobom uprawnionym do alimentów.

	
	85295
	2030
	13 000
	
	Dotacja z budżetu państwa  na program pomoc państwa zakresie dożywiania

	ogółem
	32 550
	13 000
	


